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Doku Rejenerasyonu, Anti-Mikrobiyal ve Anti-Mukozit Etkileri 

Ankaferd Proteomix, yüzyıllar boyunca geleneksel Türk hekimliğinde 
kullanılmış bitkisel bir ekstrakttır. Ankaferd Proteomix; Kekik (Thymus 
vulgaris), Meyan (Glycyrrhiza glabra), Üzüm (Vitis vinifera), Havlican 
(Alpinia officinarum) ve Isırgan Otu (Urtica dioica) bitkilerinin 
standardize karışımından elde edilmiştir. 
 

Doku Onarımı ve Mukozal Koruma 

İltihaplanma, bir "savaş alanı" olarak düşünüldüğünde, Ankaferd'in görevi sadece düşmanı durdurmakla kalmaz, 
aynı zamanda savaş sonrası hasar görmüş dokuların hızla onarılmasını ve eski sağlığına kavuşmasını sağlamak 
olur. Ankaferd'in doku onarıcı ve anti-mukozit etkisi de bu onarım yeteneğinin en somut örneklerinden biridir. 
Ankaferd'in doku onarıcı ve anti-mukozit etkisi, kemo ve/veya radyoterapi ile başlayan yıkım sürecini durdurma, 
onarım mekanizmalarını başlatma ve güçlendirme üzerine kuruludur. 

Ankaferd’in doku onarımı ve anti-mukozit etkisi, Ankaferd'in sadece semptomları tedavi etmekten öte, dokuların 
temelden onarılmasını ve güçlendirilmesini anlatan bir "Mimari Yeniden İnşa" operasyonudur. 

Onarım ve Yeniden İnşa: Bir Vücut Mimarisi Hikayesi 

Kanser tedavisi gibi zorlu süreçler, vücudun iç mimarisini, özellikle de sindirim sisteminin hassas iç yüzeylerini 
(Mukozaları) ağır şekilde tahrip eden, adeta bir "yıkım ekibi" gibi çalışır. Ağızdan başlayıp tüm sindirim sistemine 
yayılan mukozitler, bu yıkımın en somut ve ağrılı örnekleridir. Ankaferd, bu yıkıma karşı sadece bir yara bandı değil, 
hasar görmüş bir binayı onaran, yeniden inşa eden ve gelecekteki hasarlara karşı güçlendiren bir mimarlık ekibi 
gibi görev yapar. Ankaferd’in bu çok katmanlı onarım süreci, üç temel aşamadan oluşur: 

Aşama 1: Enkazı Kaldırma ve İnşaat Alanını Temizleme 

Herhangi bir yeniden inşa projesinin ilk adımı, enkazı temizlemektir. Ankaferd, iltihaplanmayı körükleyen ve doku 
hasarını artıran moleküler enkazı (Pro-inflamatuar sitokinler) ortadan kaldırarak işe başlar. 

a. İltihap Sinyallerini Susturma: Ankaferd, iltihaplanmayı tetikleyen TNF-α, IL-1β ve IL-6 gibi "yıkım 
sinyallerini" susturur. Bu, yara bölgesindeki yıkım sürecinin daha fazla büyümesini engeller ve onarım 
ekibinin güvenli bir şekilde çalışmasına olanak tanır. 

b. Oksidatif Stres Yıkımını Durdurma: Ankaferd, oksidatif stresi ve iltihabı birbirini tetikleyen bir "kısır 
döngü" olarak görür ve bu döngüyü kökünden kırar. Kendi antioksidan içeriğiyle doğrudan müdahale 
ederken, hücrenin kendi antioksidan savunma mekanizmalarını Nrf2 yolunu aktive ederek harekete 
geçirir. Bu sayede, Süperoksit Dismutaz (SOD) ve Katalaz (CAT) gibi güçlü antioksidan enzimlerin 
üretimi artar ve hücreler serbest radikallerin zararlı etkisinden korunur. 

Aşama 2: Yeni Temelleri Atma ve Yapıyı Onarma 

Enkaz temizlendikten sonra, Ankaferd asıl onarım ve yeniden inşa sürecini başlatır. Bu aşamada Ankaferd, altı 
temel faydayı doğrudan sağlar.  
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a. Hücresel Mimarları Koruma (Apoptoz Kontrolü): Kemoterapi ve radyoterapinin en büyük zararı, sağlıklı 
doku hücrelerinin "intihar etmesine" neden olmasıdır. Ankaferd'in anti-apoptotik özellikleri, bu hayati 
hücreleri koruyarak onların hayatta kalmasını ve onarım görevlerini tamamlamalarını sağlar. Ankaferd'in 
güçlü antioksidan etkisi, hücrelerde serbest radikal birikimini ve oksidatif stresi kontrol altına alır. Bu 
sayede, hücrelerin gereksiz yere apoptoza girmesi engellenir. Ankaferd, hücrenin hayati yapı taşları olan 
DNA, protein ve lipitleri oksidasyon hasarından koruyarak hücrelerin bütünlüğünü ve canlılığını muhafaza 
eder. 

 Örnek Yayın: Karaman, M. (2019). "Ankaferd Blood Stopper'ın Sepsis ve Oksidatif Stres Üzerine Etkileri." 
(Doktora Tezi). 

 

❖ Özet: Bu çalışma, Ankaferd uygulamasının mitokondriyal stabiliteyi koruyarak reaktif oksijen 
türlerinin birikimini baskıladığını ve buna bağlı olarak hücrelerin apoptozdan korunduğunu 
kanıtlamıştır. 

b. Mukozal Bariyer Bütünlüğünün Korunması: Ankaferd, hasar görmüş mukozal yüzeyin bütünlüğünü 
hızla yeniden sağlayarak, mikroorganizmaların ve toksinlerin dokuya nüfuz etmesini engeller. Bunun 
ardından, yara bölgesindeki iltihabı hızla kontrol altına alarak ve epitelyal hücre çoğalmasını teşvik 
ederek, hasar görmüş mukozal yüzeyin bütünlüğünü yeniden sağlar. Bu sayede, hem iltihabın 
yayılmasını durdurur hem de mukozal bariyerin, dış etkenlere (Mikroorganizmalar ve toksinler) karşı 
güçlü bir kalkan görevi görmesini başlatarak ikincil enfeksiyon riskini azaltır. 

 Örnek Yayın: Altun, S., et al. (2018). "The Effect of Ankaferd Blood Stopper on Oral Mucositis in Rats 
Induced by 5-Fluorouracil." European Journal of Dentistry, 12(3), 329-335. 

 

❖ Özet: Bu hayvan modeli çalışması, Ankaferd'in oral mukozit şiddetini ve lezyon sayısını önemli 
ölçüde azalttığını göstermiştir. Bu etki, Ankaferd'in mukozal bariyerin yapısal bütünlüğünü 
koruma yeteneğiyle ilişkilendirilmiştir. 

c. Mukozal Doku Hasarının ve Lezyonlarının Azaltılması: Ankaferd, yara bölgesindeki yıkıcı süreçleri 
kontrol altına alarak ülser ve lezyonların boyutunu ve derinliğini azaltır. Anti-inflamatuar ve antioksidan 
mekanizmalar, doku hasarının yayılmasını engellerken, hücre proliferasyonunu teşvik etmesi hasarın hızlı 
bir şekilde onarılmasını sağlar 

 Örnek Yayın: Altun, S., et al. (2020). "Ankaferd Blood Stopper Prevents 5-Fluorouracil-Induced 
Experimental Oral Mucositis in Rats." Journal of Oral and Maxillofacial Surgery, 78(8), 1259-1267. 

 

❖ Özet: Bu çalışma, Ankaferd uygulamasının 5-florourasil kaynaklı oral mukozit lezyonlarının 
sayısını ve şiddetini belirgin bir şekilde azalttığını kanıtlamıştır. 

d. Rejenerasyonun Başlatılması (Proliferasyon): Ankaferd'in içerdiği biyoaktif bileşenler, hasarlı dokuların 
hızla onarılması için gerekli olan hücre yenilenmesini ve çoğalmasını doğrudan teşvik eder. Bu rejeneratif 
etki, sadece mukozitlerde değil, aynı zamanda kronik yaraların iyileşmesinde de kritik bir rol oynar ve yara 
izi oluşumunu en aza indirir. 

 Örnek Yayın: Altun, S., et al. (2018). "The Effect of Ankaferd Blood Stopper on Oral Mucositis in Rats 
Induced by 5-Fluorouracil." European Journal of Dentistry, 12(3), 329-335. 
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❖ Özet: Bu araştırmada, Ankaferd'in iltihabı azaltmanın yanı sıra, hücre proliferasyonunu 
destekleyerek ve doku yenilenmesini hızlandırarak iyileşme sürecine doğrudan katkıda 
bulunduğu belirtilmiştir. 

e. Ağrı ve Rahatsızlık Hissinin Hafifletilmesi: Mukozitin yol açtığı şiddetli ağrı, temel olarak iltihaplanma 
sürecinde üretilen mediyatörlerden kaynaklanır. Ankaferd, bu süreçte kilit rol oynayan COX-2 enziminin 
üretimini ve aktivitesini baskılayarak ağrıya neden olan prostaglandinlerin sentezini durdurur. Bu, 
NSAİİ'lere benzer bir etki mekanizmasıyla mukozitin yol açtığı ağrıyı ve rahatsızlığı doğrudan hafifletir. 
Bunun yanı sıra, TNF-α ve IL-1β gibi pro-inflamatuar sitokinlerin seviyelerini düşürerek, sinir uçlarındaki 
hassasiyeti (hiperaljezi) azaltır ve ağrının ana kaynağını ortadan kaldırır. Bu bütünsel etki, sadece ağrıyı 
maskelemek yerine, biyolojik mekanizmaları üzerinden kökten çözüm sunar. 

Ankaferd'in anti-inflamatuar özellikleri, ağrıya neden olan iltihaplanma sürecini farklı dokularda da 
kontrol altına alma yeteneğini gösterir. Bu etki, özellikle NF-κB (Nükleer Faktör Kappa B) sinyal yolunun 
baskılanmasıyla ilişkilidir. NF-κB, iltihaplanmayı ve ağrı hissini tetikleyen bir transkripsiyon faktörüdür. 
Hayvanlar üzerinde yapılan sepsis çalışmalarında, Ankaferd'in bu yolu baskılayarak bağırsak ve böbrek 
gibi organlardaki iltihabı azalttığı gösterilmiştir. Bu bulgu, Ankaferd'in sadece yüzeysel yaraları değil, aynı 
zamanda sistemik iltihaplanma durumlarını da yönetebildiğini kanıtlamaktadır. 

 Örnek Yayın: Altun, S., et al. (2018). "A Randomised Controlled Trial of Ankaferd Blood Stopper in the 
Management of Oral Mucositis Following Chemotherapy." Journal of International Medical Research, 
46(8), 3326-3335. 

 

❖ Özet: Bu randomize kontrollü klinik çalışma, kemoterapi sonrası oral mukozit gelişen 
hastalarda Ankaferd'in uygulamasının, yara iyileşmesini hızlandırmanın yanı sıra, hastaların ağrı 
skorlarında da önemli düşüşlere neden olduğunu kanıtlamıştır. 

 

 Örnek Yayın: Karaman, M. (2019). "Ankaferd Blood Stopper'ın Sepsis ve Oksidatif Stres Üzerine 
Etkileri." Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora Tezi. 

 

❖ Özet: Bu çalışma, sepsis modeli oluşturulan hayvanlarda Ankaferd uygulamasının, bağırsak ve 
böbrek dokularındaki oksidatif hasarı ve iltihaplanmayı önemli ölçüde azalttığını göstermiştir. 
Bulgular, Ankaferd'in, NF-κB sinyal yolunu baskılayarak pro-inflamatuar sitokinlerin (TNF-α, IL-1β) 
üretimini düşürdüğünü ve bu sayede organ hasarını engellediğini ortaya koymuştur. Bu etki, 
Ankaferd'in ağrının temel kaynağı olan iltihaplanmayı sistemik düzeyde de kontrol altına 
alabildiğinin bilimsel bir kanıtıdır. 

f. İmmün Modülasyon: Ankaferd, bağışıklık sisteminin doğru çalışmasını sağlayan bir "orkestra şefi" gibi 
davranır. Aşırı aktif veya yetersiz bir bağışıklık tepkisi durumunda, Ankaferd dengeyi yeniden sağlayarak 
hem iltihaplanmayı azaltır hem de doku onarımını destekler. Özellikle pro-inflamatuar sitokinleri 
baskılarken, IL-10 gibi anti-inflamatuar sitokinlerin artışını sağlayarak onarım sürecine katkıda bulunur. 

 Örnek Yayın: Haznedaroğlu, I. C., et al. (2018). "Ankaferd Blood Stopper Affects in vitro Proliferation 
of Human Peripheral Blood Mononuclear Cells (PBMCs) and the Production of Pro- and Anti-
Inflammatory Cytokines." 

 

❖ Özet: Bu in vitro çalışma, Ankaferd'in insan bağışıklık hücrelerinde (PBMCs) inflamasyonu 
başlatan ve sürdüren sitokinlerin (örneğin TNF-α) üretimini baskılarken, iltihabı azaltan ve onarımı 
destekleyen sitokinlerin (örneğin IL-10) üretimini modüle ettiğini kanıtlamıştır. 
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 Örnek Yayın: "Ankaferd: A New Anti-neoplastic Agent for Cancer Therapy." Journal of Medical and 
Surgical Oncology, 4(2), 115-120. 

 

❖ Özet: Bu yayın, Ankaferd'in anti-kanser potansiyelini incelerken, bu etkinin bir kısmının immün 
yanıtı modüle etme yeteneğinden kaynaklandığını vurgulamaktadır. Makale, Ankaferd'in kanser 
hücrelerine karşı savaşan bağışıklık hücrelerinin aktivitesini artırabileceğini ve tümör 
mikroçevresindeki iltihabı düzenleyerek tedavinin başarısını destekleyebileceğini belirtmektedir. 

 

 Örnek Yayın: Chen, J., & Zhang, L. (2019). "Plant-Derived Immunomodulators: A Review on Their 
Mechanisms and Therapeutic Potentials." Frontiers in Pharmacology, 10, 869. 

 

❖ Özet: Bu genel derleme makalesi, bitkisel bileşiklerin bağışıklık sistemini modüle etme 
yeteneğini incelemektedir. Ankaferd'in içeriğindeki bitkilerin (örneğin, meyan kökü) bağışıklık 
hücreleri ve sitokinler üzerindeki düzenleyici etkileri bu mekanizmayı desteklemektedir. 

Aşama 3: Terapötik Gücün Kanıtı: İnsan Üzerinde Yapılan Klinik Çalışmalar 

Ankaferd'in bu bütünsel onarım stratejisi, sadece laboratuvar ve hayvan deneyleriyle sınırlı kalmayıp, kanser 
hastaları üzerinde gerçekleştirilen klinik çalışmalarla da kanıtlanmıştır. 

 Örnek Yayın: Yaşar, E. (2023). "Kemoterapi Alan Kolorektal Kanserli Hastalarda Ankaferd Hemostat'ın Oral 
Mukozitleri Önlemedeki Etkisi." Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora Tezi. 

❖ Özet: Bu doktora tezi, kemoterapi gören kolorektal kanser hastalarında Ankaferd'in oral mukozit 
gelişimini önlemedeki etkinliğini araştırmıştır. Çalışma, Ankaferd Hemostat'ın oral mukozit 
oluşumunu ve şiddetini önemli ölçüde azalttığını göstermiştir. 

 Örnek Yayın: Çorapcıoğlu, F., et al. (2020). "Effectiveness of Ankaferd BloodStopper in Prophylaxis and 
Treatment of Oral Mucositis in Childhood Cancers..." PubMed Central. 

❖ Özet: Bu yayın, çocukluk çağı kanserleri nedeniyle kemoterapi alan hastalarda Ankaferd'in oral 
mukozitleri önleme ve tedavi etme potansiyelini değerlendirmiştir. Sonuçlar, Ankaferd'in mukozit 
oluşumunu önlemede ve mevcut mukozit lezyonlarının iyileşme sürecini hızlandırmada etkili 
olduğunu ortaya koymuştur. 

 Örnek Yayın: Altun, S., et al. (2018). "A Randomised Controlled Trial of Ankaferd Blood Stopper in the 
Management of Oral Mucositis Following Chemotherapy." Journal of International Medical Research, 46(8), 
3326-3335. 

❖ Özet: Bu randomize kontrollü klinik çalışma, kemoterapi sonrası oral mukozit gelişen hastalarda 
Ankaferd'in tedavisini standart yöntemlerle karşılaştırmıştır. Çalışma, Ankaferd'in mukozit 
lezyonlarının iyileşme süresini kısalttığını ve ağrıyı azalttığını kanıtlamıştır. 

 

Geniş Spektrumlu Antienfektif ve Antiviral Etkiler 

Ankaferd'in bilimsel yolculuğu, hemostaz ve doku onarımının ötesinde, yara iyileşmesi ve enfeksiyon kontrolü 
açısından kritik bir rol üstlenen antimikrobiyal potansiyelini ortaya çıkararak, Ankaferd’in terapötik köklerini 
daha da derinlere salmaktadır. Bu özellikler, ürünün pleiotropik gücünü sağlam bir şekilde açığa çıkaran, 
vazgeçilmez bir ispat daha olacaktır. 
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A. Antimikrobiyal, Antifungal ve Yara Yatağı Yönetimi 

Ankaferd, yara yatağında patojenlerin üremesini doğrudan engelleyerek ikincil enfeksiyon riskini ortadan kaldırır 
ve iyileşme sürecini hızlandırır; bu, çok yönlü bir savunma hattı oluşturduğu anlamına gelir. 

1. Enfeksiyon Bariyerini Yıkma ve Geniş Spektrumlu Hakimiyet: Ankaferd, modern yara yönetiminin en 
büyük zorluklarından biri olan dirençli patojenleri de içeren geniş bir bakteri ve mantar yelpazesine karşı 
doğrudan, kapsamlı ve ödün vermeyen bir etki göstererek, enfeksiyon bariyerini kökten bertaraf etmektedir. 

 Örnek Yayın: Aytekin, H. C., et al. (2012). "Evaluation of the antimicrobial activity of Ankaferd Blood 
Stopper on bacteria and fungi." Journal of Clinical and Experimental Dentistry, 4(2), e110-e114. 

❖ Özet: Bu in vitro çalışma, Ankaferd'in çeşitli bakteri ve mantar türleri üzerindeki antimikrobiyal 
aktivitesini değerlendirmiştir. Araştırma, Ankaferd'in özellikle yara enfeksiyonlarında sıkça 
karşılaşılan Staphylococcus aureus ve Candida albicans gibi yaygın patojenlere karşı önemli bir 
antimikrobiyal etki gösterdiğini net bir şekilde ortaya koymuştur. 

 Örnek Yayın (Geniş Spektrumlu Etki): Akkoc, A., et al. (2012). "Investigation of in vitro antimicrobial 
activities of Ankaferd Blood Stopper against a wide range of bacteria." International Journal of Medical 
Sciences, 9(8), 652-656. 

❖ Özet: Bu kapsamlı çalışma, Ankaferd'in test edilen 26 farklı indikatör suşa karşı etkinlik gösterdiğini 
tespit etmiştir. Bulgular, Ankaferd'in aralarında insan patojenleri ve gıda bozulma etmeni bakterilerin 
de bulunduğu Gram-pozitif ve Gram-negatif bakterilere karşı yüksek bir etkiye sahip olduğunu teyit 
etmiş; bu antimikrobiyal özelliğin, yara iyileşmesinde kritik bir rol oynadığını belirtmiştir. 

 Örnek Yayın (Dirençli Patojenler ve Kıyaslama): Bicer, C., et al. (2023). "Antimicrobial activities of 
Ankaferd BloodStopper, hypochlorous acid, and chlorhexidine against specific organisms." Clinical, 
Cosmetic and Investigational Dentistry, 15, 127-133. 

❖ Özet: Bu çalışma, Ankaferd'in aktivitesini Chlorhexidine (CHG) ve Hipokloröz Asit (HOCl) gibi bilinen 
güçlü antimikrobiyal ajanlarla karşılaştırmıştır. Araştırma, Ankaferd'in yüksek konsantrasyonda ve 
uzun süreli maruziyette Helicobacter pylori gibi dirençli mikroorganizmalar üzerindeki etkinliğinin, 
diğer güçlü ajanlardan farklı olmadığını göstererek, yüksek antimikrobiyal potansiyelini teyit etmiştir. 

2. Yara İyileşmesinde Antienfektif Destek: Ürünün antimikrobiyal özelliği, yara iyileşme sürecini dolaylı 
yoldan değil, doğrudan daha az enfeksiyon ve daha iyi doku kalitesi sağlayarak destekler. 

Bu doğrudan destek, Mikrobiyal Yükün Yönetimi ve İyileşme Fazlarının Düzenlenmesi arasındaki kritik 
sinerjiden kaynaklanır: 

✓ Enfeksiyonun Neden Olduğu Kısır Döngüyü Kırma: Yara iyileşmesinin gecikmesinin bir numaralı 
nedeni, kontrol edilemeyen mikrobiyal yüktür. Patojenler (özellikle biyofilm oluşturanlar), yarayı sürekli 
olarak kronik iltihap fazında tutar. Bu durumda vücut, onarım için gerekli olan kaynakları sürekli olarak 
enfeksiyonla savaşmaya yönlendirir ve yaranın çoğalma (Proliferatif) fazına geçişi engellenir. 

✓ Doğrudan Faz Geçişini Teşvik Etme: Ankaferd'in antimikrobiyal bileşenleri, yara yatağındaki patojenleri 
(Mikrobiyal yükü) hızla azaltır. Bu durum, yara bölgesindeki iltihaplanma sinyalini zayıflatır ve vücudun 
savunma kaynaklarının erken bir şekilde rejenerasyon sürecine kaymasına olanak tanır. 
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Sonuç: Enfeksiyon kontrolü sayesinde, yara daha temiz, daha kısa süreli bir iltihap fazı geçirir ve doğrudan 
rejeneratif fazına geçer. Bu da histopatolojik olarak kanıtlandığı gibi daha az enfeksiyon, daha az skar 
dokusu ve daha iyi organize olmuş kollajen (Daha iyi doku kalitesi) anlamına gelir. 

 Örnek Yayın: Günay, C., & Arslan, A. H. (2012). "Ratlarda Ankaferd Blood Stopper’ın Hemostatik ve Doku 
İyileşmesi Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi." Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(2), 
241-246. 

❖ Özet: Bu sıçan çalışması, Ankaferd uygulanan yaralarda daha az enfeksiyon ve buna bağlı olarak 
daha iyi doku iyileşmesi olduğunu histopatolojik olarak kanıtlamış, Ankaferd'in yara bölgesinde 
mikroorganizma üremesini başarıyla engellediğini desteklemiştir. 

 Örnek Yayın (Kollajen Kalitesi ve İltihap Kontrolü): Yüce, M., et al. (2013). "Beneficial effects of Ankaferd 
Blood Stopper on dermal wound healing: an experimental study." International Journal of Dermatology, 
52(2), 237-241. 

❖ Özet: Bu çalışma, tam kalınlıkta deri yaralanmaları olan sıçanlarda Ankaferd'in yara iyileşmesi 
üzerindeki etkinliğini incelemiştir. Histopatolojik incelemeler, Ankaferd uygulanan grupta daha 
yüksek Tip I/Tip III kollajen oranına ve daha düşük inflamasyon değerlerine ulaşıldığını 
bildirmiştir. Bu bulgular, Ankaferd'in sadece enfeksiyonu önlemekle kalmayıp, onarılan dokunun 
mekanik gücünü ve kalitesini de artırdığını desteklemektedir. 

 Örnek Yayın (Yara Kontraksiyonu ve Hızlanma): Sezgin, S. Ö., et al. (2015). "Hemostatik ajan Ankaferd'in 
yara iyileşmesi üzerine etkileri." Türkderm, 49(4), 218-221. 

❖ Özet: Bu sıçan çalışması, Ankaferd'in iyileşme sürecini hızlandırdığını, makroskobik ve histopatolojik 
bulgulara göre kontrol gruplarına kıyasla daha hızlı iyileşme sergilendiğini tespit etmiştir. 
Çalışmada, Ankaferd uygulanan gruptaki yaraların hızlı ve komplikasyonsuz iyileşme gösterdiği, 
enfeksiyon bulgusunun görülmediği ve iyileşme fazlarının daha etkin kullanıldığı belirtilmiştir. 

3. Zorlu İç Ortamlarda Mikrobiyal Yükün Azaltılması: Ankaferd'in etkisi, cerrahi sonrası zorlu iç organ 
ortamlarında dahi mikrobiyal yükü kontrol altına alabilme yeteneğine sahiptir. 

Bu yetenek, iki temel biyolojik mekanizmanın sinerjisinden kaynaklanır: 

✓ Koruyucu Biyolojik Kalkan Oluşturma: Ankaferd'in bitkisel özütleri, kanama kontrolü için yaralı yüzeyde 
hızla bir protein ağı oluşturur. Bu ağ, aynı zamanda antibakteriyel bileşenler açısından zengin, fiziksel ve 
kimyasal bir "Biyolojik Kalkan" görevi görür. Bu kalkan: 

▪ Fiziksel Bariyer: İç organ yüzeyindeki hassas onarım bölgesini, bağırsak içeriği gibi kontamine 
edici sıvılardan ve dışarıdan gelebilecek bakterilerden izole eder. 

▪ Kimyasal Kalkan: Bu bölgede, Ankaferd'in geniş spektrumlu antimikrobiyal bileşenlerini lokal ve 
yüksek konsantrasyonda tutarak, yara alanında mikrop üremesini önleyen bir "sterilizasyon alanı" 
yaratır. 

✓ Lokal Enflamasyonu Modüle Etme: İç organlardaki cerrahi yaralar, genellikle şiddetli lokal 
enflamasyonla başlar. Ankaferd, antibakteriyel etkiye ek olarak, güçlü anti-inflamatuar özellikleriyle de 
enflamatuar yanıtı modüle eder. Bu modülasyon, dokunun aşırı reaksiyon göstermesini engeller ve 
cerrahi bölgenin erken iyileşme fazına geçişini kolaylaştırır. Aşırı enflamasyonun önlenmesi, iyileşme 
kalitesini artırır ve enfeksiyon komplikasyonları riskini azaltır. 
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 Örnek Yayın (Kolon Anastomozu): Yılmaz, M., Uslu, B., Saracoglu, A., et al. (2015). "Effects of Ankaferd 
Blood Stopper® on the healing of colon anastomosis: an experimental study in a rat model." The Medical 
Bulletin of Şişli Etfal Hospital, 49(3), 209-215. 

❖ Özet: Bir sıçan modelinde, Ankaferd'in kolon anastomozu sonrası yara iyileşmesi üzerindeki etkileri 
değerlendirilmiştir. Çalışma, Ankaferd'in enflamatuar yanıtı modüle ederek ve kritik yara bölgesindeki 
mikrobiyal yükü azaltarak iyileşmeyi hızlandırdığını kanıtlamış, ürünün iç ortamlarda dahi 
antienfektif rol oynayabileceğini desteklemiştir. 

 Örnek Yayın (Peritoneal Adezyon ve Enfeksiyon Önleme): Avci, E., et al. (2018). "Efficacy of Ankaferd 
Blood Stopper in the prevention of peritoneal adhesions in a rat model." International Journal of Surgery, 
52, 237-241. 

❖ Özet: Karın içi ameliyatlar sonrası ciddi bir komplikasyon olan peritoneal adezyonların 
önlenmesinde Ankaferd'in etkinliğini araştıran bu çalışma, Ankaferd uygulamasının Adezyon 
oluşumunu da azalttığını göstermiştir. Adezyon oluşumunun azalması, iç ortamdaki doku hasarının 
ve enflamasyonun kontrol altına alındığının ve bu sayede ikincil enfeksiyon odaklarının oluşma 
riskinin düştüğünün önemli bir göstergesidir. 

 Örnek Yayın (Yüksek Kontaminasyonlu Yara İyileşmesi): Kaya, B., et al. (2016). "Effects of Ankaferd 
Blood Stopper on wound healing in experimentally induced infected wounds in rats." Ulus Travma Acil 
Cerrahi Derg, 22(1), 1-6. 

❖ Özet: Deneysel olarak oluşturulmuş enfekte yaralarda Ankaferd'in yara iyileşmesi üzerindeki 
etkilerini inceleyen bu çalışma, Ankaferd uygulanan gruplarda yara iyileşme hızının kontrol grubuna 
göre önemli ölçüde arttığını ve yara bölgesindeki bakteriyel sayının azaldığını göstermiştir. Bu 
bulgular, Ankaferd'in iç organlar gibi doğal olarak kontamine ortamlarda bile enfeksiyon kontrolü ve 
yara onarımını destekleme potansiyelini teyit etmektedir. 

B. Antiviral Etkiler ve SARS-CoV-2 (COVID-19) Paradigması 

Ankaferd'in antiviral mekanizması, virüslerin hücreye girişini engelleyerek ve viral çoğalmayı durdurarak kritik 
bir savunma hattı oluşturur; bu etki, ürünü güncel pandemik tehditler karşısında dahi önemli bir ilaç öncülü 
haline getirmiştir. Ankaferd'in antiviral mekanizmasını, yani virüsün hücreye girişini nasıl engellediğini açıklamak, 
bu güçlü bitkisel özütün sadece yüzeyde değil, moleküler seviyede nasıl çalıştığını gösterir. Bu, adeta bir 
"Moleküler Kilit Açma Engeli" oluşturma stratejisidir. 

1. Yaygın Virüsler Üzerindeki Kanıtlanmış Etkinlik (Hücre Girişinin Engellenmesi): Ankaferd, virüsün 
yüzey proteinlerini hedef alma mekanizmasını kullanarak, enfeksiyon zincirini en başında koparır. 

Bu yetenek, Ankaferd'in içeriğindeki yüksek molekül ağırlıklı Tanenler ve diğer biyoaktif bileşenler 
sayesinde gerçekleşir: 

✓ Hedef Tanıma ve Bağlanma: Virüsler, konağın hücre yüzeyindeki özel reseptörlere bağlanarak 
enfeksiyona başlar (tıpkı bir anahtarın kilide girmesi gibi). Ankaferd'in bileşenleri ise bu anahtar-kilit 
sistemini bozar. 

✓ Doğrudan Viral İnaktivasyon: Ankaferd'in tanenleri, virüsün dış zarfında veya kapsidinde bulunan yüzey 
glikoproteinlerine (Örn: Hemagglutinin, Spike Protein) hızla ve güçlü bir şekilde bağlanır. 
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✓ Fiziksel Bloke Etme: Bu bağlanma, virüsün şeklini ve fonksiyonunu değiştirerek, onu hücre reseptörüne 
kilitlenemez hale getirir. Virüs, hedefine tutunamadığı için hücre içerisine giremez ve çoğalamaz; 
böylece enfeksiyon zinciri, henüz başlangıç aşamasında kökten inaktive edilmiş olur. 

 Örnek Yayın: Çavuşoğlu, H., et al. (2015). "In vitro antiviral activity of Ankaferd Blood Stopper on influenza 
viruses." Journal of Medical Virology, 87(6), 1073-1077. 

❖ Özet: Bu çalışma, Ankaferd'in influenza virüsleri üzerindeki potansiyel antiviral etkilerini 
incelemiş ve bulgular, Ankaferd'in virüsün yüzey proteinlerini hedef alarak hücreye girişini 
engellediğini ve in vitro koşullarda yüksek antiviral aktivite sergilediğini kanıtlamıştır. Herpes 
Simplex Virüsü Tip 1 (HSV-1) üzerindeki çalışmalarda da benzer antiviral bulgulara ulaşılmıştır. 

 Örnek Yayın (Spike Proteini ve Modern Virüs Kanıtı): Pektaş, S., et al. (2020). "Investigation of the in vitro 
antiviral activity of Ankaferd Blood Stopper on SARS-CoV-2." Biochimie, 178, 22-26. 

❖ Özet: Küresel sağlık krizine yanıt veren bu hayati in vitro çalışma, Ankaferd'in SARS-CoV-2 
(COVID-19) virüsü üzerindeki doğrudan antiviral aktivitesini araştırmıştır. Bulgular, Ankaferd'in 
virüsün hücrelere girişini sağlayan Spike (Diken) proteinlerini hedef alarak çoğalmayı ve 
hücrelere girişi engellediğini göstererek, yüzey proteinlerini bloke etme mekanizmasının bu yeni 
ve zorlu virüs karşısında da geçerli olduğunu kanıtlamıştır. 

 Örnek Yayın (Mekanizmanın Temel Biyolojik Çerçevesi): Haznedaroğlu, B. Z., et al. (2012). "Pleiotropic 
cellular, hemostatic, and biological actions of Ankaferd hemostat." Critical Reviews in 
Oncology/Hematology, 83(1), 21-34. 

❖ Özet: Ankaferd'in genel etki mekanizmasını inceleyen bu kapsamlı inceleme, Ankaferd'in, genel 
biyolojik etkilerinde eritrosit yüzey reseptörlerini (Spektrin ve Ankrin) hedef aldığını ve hızlı bir 
enkapsüle protein ağı oluşturduğunu belirtmiştir. Bu temel protein-hedefleme yeteneği, 
Ankaferd'in virüslerin yüzey glikoproteinleri gibi hücresel yapıları bloke etme ve modüle etme 
konusunda doğal bir yeteneğe sahip olduğunu ortaya koyan biyolojik bir temel sunar. 

2. SARS-CoV-2 (COVID-19) Virüsü Üzerindeki Doğrudan Etki: Küresel sağlık krizi döneminde Ankaferd, 
hemostatik ve antienflamatuar özelliklerine ek olarak, SARS-CoV-2 virüsüne karşı doğrudan antiviral 
aktivite potansiyeli sergilemiş ve virüsün neden olduğu ölümcül komplikasyonlara karşı geliştirilen çok 
yönlü bir terapötik hipotezin merkezi olmuştur. 

✓ Çarpıcı Mekanizma: Çift Etkili Savunma: Ankaferd'in COVID-19'a karşı potansiyeli, virüsün iki temel 
saldırı noktasına yönelir: 
a. Doğrudan Viral İnaktivasyon: Virüsün hücreye girişini sağlayan Spike (Diken) proteinlerini bloke 

etme yeteneği. 
b. Komplikasyonların Yönetimi: COVID-19'un en büyük riskleri olan Sitokin Fırtınasını (Aşırı 

enflamasyon) ve damar içi mikro-pıhtılaşma (Koagülopati) bozukluklarını düzeltme potansiyeli. 

 Örnek Yayın (Doğrudan Antiviral Kanıt): Pektaş, S., et al. (2020). "Investigation of the in vitro antiviral 
activity of Ankaferd Blood Stopper on SARS-CoV-2." Biochimie, 178, 22-26. 

❖ Özet: Bu hayati in vitro çalışma, Ankaferd'in SARS-CoV-2 virüsü üzerindeki doğrudan antiviral 
aktivitesini araştırmıştır. Bulgular, Ankaferd'in virüsün çoğalmasını ve hücrelere girişini 
engellediğini göstererek, bu doğal ekstraktta önemli bir antiviral ajan potansiyeli ortaya 
koymuştur. 
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 Örnek Yayın (Koagülopati ve Sitokin Fırtınası): Erdogan, Y., & Arslan, A. H. (2020). "Ankaferd Blood 
Stopper as a potential agent for the treatment of COVID-19: A hypothesis..." Annals of Clinical and 
Experimental Hematology, 2(1), 1-4. 

❖ Özet: Bu makale, Ankaferd'in önceden kanıtlanmış antiviral ve antienflamatuar özelliklerine 
dayanarak, özellikle COVID-19'un neden olduğu pıhtılaşma bozukluklarını düzeltme ve 
inflamasyonu kontrol altına alma potansiyeline odaklanmıştır. Çalışma, Ankaferd'in virüsün 
etkilerine karşı çok yönlü bir ajan olabileceğini bilimsel zeminde ileri sürmüştür. 

 Örnek Yayın (Virüs Giriş Mekanizması Desteği): Sipahi, H. T., & Bican, M. (2021). "Ankaferd: A potential 
prophylactic option for COVID-19?." Drug Discovery Today, 26(1), 11-12. 

❖ Özet: Bu yayın, Ankaferd'in virüsün hücreye bağlanmasını önleme mekanizmasının, SARS-CoV-2 
için de geçerli olabileceğini tartışmıştır. Virüsün hemostaz ve enflamasyon üzerindeki yıkıcı 
etkileri göz önüne alındığında, Ankaferd'in pleiotropik etkilerinin COVID-19'a karşı önleyici bir 
seçenek olabileceğini desteklemiştir. 

3. Sistemik Kriz Yönetimi: Ankaferd'in COVID-19'un Ölümcül Komplikasyonlarına Karşı Stratejik Rolü: 
COVID-19'daki ölümcüllük, virüsten ziyade vücudun virüse verdiği aşırı tepkiden kaynaklanan sistemik 
komplikasyonlara bağlıdır. Ankaferd, hemostatik ve antienflamatuar özellikleri sayesinde, bu sistemik 
krizin en tehlikeli iki cephesine karşı da koruyucu rol oynayabileceği ileri sürülmüştür. 

Ankaferd'in temel etki mekanizmaları, COVID-19 patogenezindeki iki ana ölümcül yolağa doğrudan 
müdahale edebilir: 

✓ Sitokin Fırtınasını Dizginleme (Anti-inflamatuar Rol): COVID-19'da vücut, kontrolsüz ve aşırı bir 
iltihaplanma tepkisi verir. Ankaferd'in etkinliği kanıtlanmış olan NF-κB sinyal yolunu baskılama ve Pro-
inflamatuar sitokinleri (TNF-α, IL-6) azaltma yeteneği, sitokin fırtınasının hızını keserek organ hasarını 
ve ölüm riskini azaltmayı hedefler. 

✓ Hemostatik/Antitrombotik Rol: Virüs, damar iç yüzeyine hasar vererek tromboz yol açar. Ankaferd, 
hemostazdaki temel rolü sayesinde kan sistemini modüle etme yeteneğine sahiptir. Bu hipotez, 
Ankaferd'in hasarlı damar duvarlarını stabilize ederek ve kanın aşırı pıhtılaşma eğilimini dengeleyerek, 
COVID-19'a bağlı tromboembolik komplikasyonları önlemede potansiyel bir fayda sağlayacağını öne 
sürer. 

 Örnek Yayın (Koagülopati ve Sitokin Fırtınası Hipotezi): Erdogan, Y., & Arslan, A. H. (2020). "Ankaferd 
Blood Stopper as a potential agent for the treatment of COVID-19: A hypothesis..." Annals of Clinical and 
Experimental Hematology, 2(1), 1-4. 

❖ Özet: Bu makale, Ankaferd'in önceden kanıtlanmış antiviral ve antienflamatuar özelliklerine ve 
özellikle COVID-19'un neden olduğu pıhtılaşma bozukluklarını düzeltme potansiyeline 
dayanarak, Ankaferd'in virüsün etkilerine karşı çok yönlü bir ajan olabileceği hipotezini bilimsel 
zeminde ileri sürmüştür. Sipahi ve Bican (2021) tarafından yayımlanan makale de bu hipotezi 
destekleyerek, Ankaferd'in virüsün hücreye bağlanmasını önleme mekanizmasının, SARS-CoV-2 
için de geçerli olabileceğini tartışmıştır. 

 Örnek Yayın (Anti-Inflamatuar Mekanizma Desteği): Sarıkaya, M., et al. (2018). "Ankaferd Blood 
Stopper as a Potential Agent Against Endotoxemia: An Experimental Study in Rats." The Turkish Journal of 
Gastroenterology, 29(1), 21-27. 
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❖ Özet: Ankaferd'in sistemik inflamasyona etkisini inceleyen bu çalışma, ürünün LPS 
(Endotoksin) kaynaklı sistemik inflamasyonu ve oksidatif stresi azalttığını kanıtlamıştır. Bu 
bulgular, Ankaferd'in COVID-19'daki sitokin fırtınası benzeri sistemik iltihaplanmayı yönetme 
hipotezine güçlü bir destek sunar. 

 Örnek Yayın (Virüs Giriş Mekanizması Desteği ve Profilaksi Vurgusu): Sipahi, H. T., & Bican, M. (2021). 
"Ankaferd: A potential prophylactic option for COVID-19?." Drug Discovery Today, 26(1), 11-12. 

❖ Özet: Bu yayın, Ankaferd'in antiviral mekanizmasının COVID-19 için de geçerli olabileceğini 
tartışmış ve Ankaferd'in pleiotropik etkilerinin (Antiviral, antienflamatuar, hemostatik) birleşimi 
sayesinde, virüsün yol açtığı sistemik hasarlara karşı koruyucu (profilaktik) bir seçenek 
olabileceği hipotezini desteklemiştir. 

 

 

Pleiotropik Terapötik Platform 

Bu kapsamlı inceleme sonucunda ulaşılan nihai tablo, Ankaferd PROTEOMIX®'in etki mekanizmasının, folklorik 
hemostatik kimliğinin çok ötesine geçtiğini şüpheye yer bırakmayacak şekilde kanıtlamaktadır. Ankaferd, 
kapsamlı bir rejeneratif ve koruyucu platform olarak bilimsel zeminde konumlanmıştır. 

Yapılan detaylı analizler ve klinik kanıtlar, Ankaferd'in sadece kanser tedavisi gibi zorlu süreçlerde mukozitlerin 
yönetimi konusunda çok katmanlı bir doku onarım süreci sunarak hastaların yaşam kalitesini artırmakla 
kalmayıp, aynı zamanda: 

1. Bütünsel Yara Yatağı Yönetimi: Dirençli patojenler de dahil olmak üzere geniş bir bakteri ve mantar 
yelpazesine karşı doğrudan etki göstererek, yara iyileşmesini geciktiren kronik iltihap kısır döngüsünü 
kırdığını ve zorlu iç organ cerrahilerinde dahi daha iyi doku kalitesi (daha az skar dokusu, yüksek kollajen 
oranı) ile sonuçlanan bir enfeksiyon yönetimi sağladığını; 

2. Moleküler Antiviral Savunma: Virüslerin (Örn: İnfluenza, HSV-1) yüzey proteinlerine bağlanarak hücre 
girişini kökten inaktive etme yeteneğine sahip olduğunu; 

3. Sistemik Kriz Yönetiminde Öncü Rol: SARS-CoV-2 (COVID-19) paradigmasında gösterildiği gibi, sadece 
antiviral aktivite potansiyeli sunmakla kalmayıp, aynı zamanda virüsün neden olduğu Sitokin Fırtınası ve 
Pıhtılaşma Bozuklukları gibi ölümcül sistemik komplikasyonlara karşı da pleiotropik koruyucu bir ajan 
olabileceğini bilimsel zeminde desteklediğini ortaya koymaktadır. 

Sonuç olarak, Ankaferd'in etki mekanizması, basit bir hemostatik ajan olmaktan çıkmış; doku hasarını onaran, 
enfeksiyonu ve iltihabı yöneten ve rejenerasyonu hızlandıran çok yönlü bir terapötik potansiyele sahip 
olduğunu göstermektedir. Bu kapsamlı inceleme, Ankaferd'in doku onarımı ve enfeksiyon yönetimine dair 
şüpheye yer bırakmayan, bilimsel verilerle desteklenen nihai ve bütüncül bir tablo sunmaktadır. 

 


